

Pelistä pois



Lasten leikkien muotiuutus tänä keväänä on Presidenttipeli. Se on lyönyt laudalta niin ruutuhypelyn kuin sukkanauhawistinkin. Sitä pienokaiset harrastavat pihilla ja hiekkalaatikoilla, lastenkutsuilla ja päiväkerhoissa. Jotta ne kersat, jotka eivät Presidenttipeliä vielä osaa, eivät saisi komplekseja, julkaisemme pelin säännöt.

Leikin alkaessa lapset asettuvat piiriin. Sen keskelle laitetaan yksi tuoli, jolle saa istua vanhin leikkijöistä. Häntä nimitetään presidentiksi.

Muut alkavat kulkea hanhenmarssia tuolin ympärillä. Leikinjohtaja, jota sanotaan perttuseksi, antaa tahtia läiskyttämällä käsiään Nälkämään laulun nuotilla. Leikkijät sen sijaan laulavat yhteen ääneen: "Seitsemän pientä elefanttia marssii näin..."

Yhtäkkiä perttunen lopettaa läpsyttelyn. Laulu lakkaa kuin leikaten ja lapset pysähtyvät paikoilleen. Se mukuloista, joka sattuu suoraan presidentin eteen, joutuu lunastamaan pantin. Ensimmäisen

lunastajan täytyy yrittää kävellä horjailematta lattiaan piirrettyä viivaa pitkin. Jos hän ei onnistu, hän joutuu pelistä pois.

Jäljelle jääneet jatkavat seuraavan kierroksen. Nyt lauletaan: "Kuusi pientä elefanttia..." Taas leikinjohtaja äkkiä pysäyttää taputuksensa, laulu lakkaa ja jono pysähtyy.

Tällä kerralla sen, joka sattuu presidentin eteen, on yritettävä kantaa televisio ullakolle. Jos se ei onnistu, hän joutuu pelistä pois.

"Viiden pienen elefantin" aikana presidentin eteen pysähtyneen on yritettävä saada presidentti myhäilemään ulkopoliittiselle puheelle. Mutta jos presidentti jaksaa näyttää hapanta naamaa, tai vaihtoehtoisesti purskahtaa nauruun, puhuja joutuu pelistä pois.

Leikki jatkuu, perttunen taputtaa, lopettaa äkkiä, ja taas jää yksi leikkijöistä presidentin eteen. Tällä kerralla hänen täytyy yrittää uskotella presidentille, että toiset jahkailevat. Jos presidentti ei usko, kertoja joutuu pelistä pois, mutta jos uskoo, kertojan on kuu-

lutettava se kaikille ja osoitettava joku jahkailijoista pelistä pois.

Nyt pieniä elefanteja on siis jäljellä enää kolme. Seuraavassa pysähdyksessä uhriksi joutunut lähetetään presidentin puhutteluun. Jos hän ei selviä siitä punastumatta, hän joutuu pelistä pois.

Vielä mukana olevat jatkavat sisukkaasti. Kun jono taas pysähtyy, presidentin eteen seisahtunut nostetaan näkyvälle paikalle pyörivän jakkaran päälle seisomaan. Sitten muut saavat yrittää yhdessä tai yksinään tyrkkiä häntä alas, pyörittää tuolia ja vetäistä sitä alta pois. Jos he onnistuvat, tuolilta pudonnut putoaa myös pelistä pois.

Näin on lopulta presidentin tuolia kiertämässä vain yksi leikkijä. Silloin järjestetään kansanäänestys. Perttunen kysyy: "Vaihdetaanko presidenttiä?" Jos enemmistö vastaa: "Ei", viimeinenkin leikkijä putoaa pelistä pois.

Sitten vaihdetaan järjestystä siten, että perttunen istuu presidentiksi presidentin paikalle, ja leikki aloitetaan uudestaan alusta.